
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE

CNPJ: 25.043.449/0001-68

NOTA DE EMPENHO
EXERCICIO 2022 P.A.: 20 TIPO: Global TIPO Orgamentario e SuplementarEMPENHO N° 103005

CLASSIFICAQAO DA DESPESA FICHA: 22 DADOS COMPLEMENTARES
03.02.01 - GABINETE DO PREFEITO Modalidade:

Licitagao:

Dispensa de LicitagaoUnidade:

Fungao:

Sub-Fungao: 122 - Administrate) Geral

4 - Administrate)

Contrato: 3/2022
403 -ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITOPrograma:

Proj. / Ativ.: 2.003 - MANUTENQAO DO GABINETE DO PREFEITO Convenio:

339039140000 - Locacao Bens Moveis, Outras Naturezas E
IntangElemento: 3.3.90.39.00 - Outros Servicos De Terceiros-Pessoa Juridica Subelemento:

Fonte: 1.500.0000.000000 - RESULTANTE DE IMPOSTOS Incorporagao

Despesa Pessoal: RS 0,00SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL

73.683,79 49.200,00 24.483,79

CREDOR
Cidade: SAO VALERIO - TO
C.N.P.J.: 08.724.688/0001-64
Insc. Est

Nome:
Enderego: RUA
Bairro:

JB DE CASTRO ESPITRITO SANTO

CENTRO
HISTORICO

EMPENHO EMITIDO PARA OCORRER DESPESA COM LOCACAO DE VEICULO HB 20 SEDAN. CONFORME DISPENSA DE LICITACAO 008/2022

ESPECIFICAQAO
Valor TotalQuantidade Val. UnitarioUnidadeDescrigaoItem

49.200.00TOTAL:

VALOR TOTAL POR quarenta e nove mil e duzentos reais

DECLARO QUE A IMPORTANCA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO PROPRIO AUTORIZO A DESPESA

EM : 03/01/2022EM : 03/01/2022

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREFEITO

CPF 123.929.281-34
Responsavel Pela Emissao

Datta System Tecnologia - Palmas/TO - Tel:(63) 3212-1518 / 3322-3470


